
Í Agen.č.d201800263/1
1‘ Ev.č.d201800621

~ Výtiskč.l

* ~ DODATEK Č. 1
SMLOUVĚ O POSKYTNUTÍ DOTACE Č. d201800263 ze dne 28.05.2018

‚ 1‘

. . ‘rený mezi účastníky:

Statutární město Chomutov
se sídlem : Zborovská 4602, 430 28 Chomutov
zastoupené :
IC :00261891
Bankovní spojení : Komerční banka, a.s.
Císlo účtu 626441/0100
(dále jen „poskytovatel“)

na straně jedné

a

BK Levharti Chomutov s.r.o.
se sídlem : Mánesova 4980, 430 01 Chomutov
iČ : 28673590
DIČ : CZ28673590
zastupuje :
Bankovní spojení : Komerční banka, a.s.
Císlo účtu : 107-4209880297/0100
Zápis ve veřejném rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ustí nad Labem, oddíl C, vložka 26257
(dále jen „příjemce“)

na straně druhé

I.
Předmět dodatku

1. Smluvní strany uzavřely dne 28.05.2018 Smlouvu o poskytnutí dotace č. d201800263, jejímž
předmětem bylo poskytnutí dotace ve výši 1.418.000,- Kč na projekt Levharti Chomutov-podpora
činnosti klubu pro rok 2018 (dále jen „projekt“). Projekt je blíže specifikován v žádosti příjemce o
poskytnutí dotace

2. Na základě dohody smluvních stran se tímto dodatkem mění termín uko~č~ní.reá1izace projektu
tak, jak je uvedeno v žádosti příjemce o změnu termínu ukončení realizače pr~jektu ze dne
11. 10. 2018, která je přílohou č. 1 tohoto dodatku. ~

3. Ostatní ustanovení smlouvy, nejsou-li v rozporu s tímto dodatkem, zĎstávají beze zn1~ny.

„.

Schvalovací doložka

O uzavření tohoto dodatku ke smlouvě rozhodlo Zastupitelstvo statutárního města Chomutova
usnesením č. 347/18 ze dne 12.12.2018.



„.
Doložka o zveřejňování

Agen.č. d201800263/1
Ev.č. d201800621

~‘ýtisk~č.L

Smluvní strany berou na vědomí, že text dodatku je veřejně přístupnou listinou ve smyslu
zákona o svobodném přístupu k informacím a že statutární město Chomutov jako povinný
subjekt má povinnost na žádost žadatele poskytnout informace o tomto smluvním vztahu
včetně poskytnutí kopie dodatku. Smluvní strany dále souhlasí se zveřejněním tohoto dodatku
v registru smluv zřízeném zák. č. 340/2015 Sb.

Iv.
Závěrečná ustanovení

1. Nedílnou součástí tohoto dodatku je příloha č. 1 - Žádost příjemce o změnu termínu ukončení
realizace projektu ze dne II. 10. 2018.

2. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti dnem uveřejnění
v registru smluv.

3. Dodatek je vyhotoven ve 4 vyhotoveních, z nichž 2 obdrží poskytovatel dotace a 2 příjemce dotace.

4. Poskytovatel i příjemce dotace prohlašují, že si dodatek přečetli a souhlasí s jeho obsahem. Na
dukaz toho dodatek podepisují.

V Chomutově dne:
2 1. ~‚~L

V Chomutově dne:

.P7 01. 2019

za pos ova e o ace

Statut Chomutov

za příjem

BK Levharti Chomutov s.r.o.

BK Levharti Chomutov s.r.o.
Mánesova 4980

430 01 Chomutov
IČ 28673590



Tímto Vás žádám o projednání v orgánech města změnu termínu ukončení
realizace projektů za rok 2018 u smlouvy Č. d201800263 a d201800184 a to na
31.1.2019, z důvodu splatnosti faktur se zdanitelným plněním v prosinci 2018
(náklad roku 2018) za pronájmy, energie, dopravu atd ... ‚ které lze uhradit až
po jejich obdržení v lednu 2019.

‘1~evhar .cz

ř ‘Č

‘>

.~

. ~

‘L. ~ / ‘ ...

I
I.

Magistrát města Chomutova
DoruČeno: 11.10.2018
b~U~tCH/1O‘fl93/2O18
li3ty:1 p~i1Ohy~

druh~

‚~ II~II~ ~I~I ~h ~I~II~ II~I‘~I I~ ~lf~‘II~‘I~i
mmches6e468l c3

V Chomutově 10.10.2018

‚ ~ ‚ .

Zadost o zmenu ermrnu konceni realizace
proektů h aze ých z dotace za rok 2018

BKLevhartiChomi~tovs.;o. Díky za kladné vyřízení
M~

4300
IČ

Levharti Chomutov s.r.o.

se sídlem v Chomutově, Mánesova 4980, 43001
iČ: 28673590

DIČ: CZ28673590
Č.ú.: Komerční banka 107-4209880297/0100




